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HAKSIZ VEYA FAZLA MEBLAĞDA NAKİT KDV İADESİ 
ALINMASI VEYA MAHSUP YAPTIRILMASI DURUMUNDA 
ORTAYA ÇIKABİLECEK CEZA VE BU CEZAYI ÖNLEME 
YÖNTEMLERİ 
 
1. GENEL AÇIKLAMA: 

 
Bilindiği üzere; 

 
- KDV istisnası kapsamında teslim veya hizmette 

bulunulması, 
 

- İhraç kayıtlı teslim yapılması, 
 

- KDV tevkifatına maruz kalınması, 
 

- İndirimli (%1 veya %8 ) orana tabi teslim veya hizmette 
bulunulması 

 
nedenleriyle KDV iadesi hakkı doğabilmektedir.  
 
Ortaya çıkabilecek KDV iade türleri ve bu iadelere ilişkin 
şartlar ve detaylar, Sirkülerimizin devamında sunduğumuz 
tabloda belirtilmiştir.  

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2017 yılında 8,1 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’den fazla 
ülkede bulunan 1.500 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 74.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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KDV iade hakları; 

 
- %100 oranda, 
 
-  İndirimli oranda, (%4 veya %8 ) 

 
- Artırımlı oranda, (%120 veya %160 ) 

 
teminat vermek suretiyle, YMM raporuna istinaden yahut vergi inceleme raporu 
uyarınca NAKİT olarak alınabilmektedir. 

 
KDV iadeleri mükellefin belirlenmiş borçlarına mahsup ettirilmek suretiyle de 
alınabilmektedir. 
 
Nakden veya mahsuben alınan KDV iadesi, olması gereken iade tutarının üzerinde 
ise, aradaki fark ( haksız alınan nakit KDV iadesi veya haksız yaptırılan mahsup ) 
VERGİ ZİYAI sayılmaktadır. Çünkü VUK’nun 341 inci maddesinde “…….. haksız yere 
geri verilmesine sebebiyet vermek de vergi ziyaı hükmündedir.” ifadesi 
mevcuttur. 
 
Nakden veya mahsuben haksız KDV iadesi alınmasının vergi ziyaı sayılması ise, 
haksız nakit iade veya haksız mahsup hali gerçekleştiğinde %100 orandaki vergi 
ziyaı cezasının verilmesi gereğini ortaya çıkarmaktadır.  
 
Aşağıdaki bölümlerde haksız KDV iadesi veya mahsubu sonucunda ortaya 
çıkabilecek vergi ziyaı cezası hakkında bilgiler verilmiş ve bu cezadan sakınma 
yöntemleri açıklanmıştır. 

 
2. NAKDEN VEYA MAHSUP YOLUYLA HAKSIZ KDV İADESİ ALINDIĞININ VERGİ İDARESİ 

TARAFINDAN TESPİTİ DURUMUNDA CEZA: 
 
Şayet; 
 
- Haksız KDV iadesi nakden alınmışsa ( mükellefin banka hesabına 

gönderilmişse) vergi ziyaı oluşmuş demektir ve bu durum İdare tarafından 
tespit edildiği takdirde haksız alınan iadenin %100’ü kadar vergi ziyaı cezası 
kesilir. 
 

- Haksız KDV iadesi mahsuben alınmışsa yani düzeltme fişi tanzim edilmek 
suretiyle mahsup talebine konu vergi, vergi dairesince ödenmiş vergi şekline 
dönüşmüş ise, düzeltme fişi tarihi itibariyle haksız KDV iade tutarı miktarınca 
vergi ziyaı cezası oluşmuş sayılır ve bu durum İdarece tespit edilirse haksız 
yaptırılan mahsup tutarının %100’ü kadar vergi ziyaı cezası kesilir. ( Mahsup 
talebinin haksızlığı, düzeltme fişi tanziminden önce anlaşılırsa vergi ziyaı 
cezası kesilmez, sadece haksız iadeye tekabül eden mahsup talebine konu 
vergi, mahsup talepsiz vergi durumuna dönüşür. Mahsup dışı kalan bu verginin 
gecikme zammı ile birlikte ödenmesi gerekir. )  
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Haksız nakit KDV iadesi alındığının veya mahsup yaptırıldığının İdarece tespiti 
halinde vergi dairesi haksız iade tutarını ve bunun %100’ü kadar cezayı içeren 
VERGİ/CEZA ihbarnamesi düzenlemektedir.  
 
Böyle bir ihbarname alınması halinde ortaya çıkan alternatifler şöyle sıralanabilir: 
 
- VUK’nun 376 ncı maddesi kapsamında cezanın - birinci defada 1/2, 

müteakiben kesilen cezalarda 1/3 oranında - indirimli olarak ödenmesi,  
 

- 30 gün içinde uzlaşma talep edilerek cezada %80’e varabilecek oranda indirim 
sağlanması, 
 

- Yine 30 gün içinde bu ihbarnameye karşı dava açılması. 
 

Haksız nakit iade alındığı veya mahsup yaptırıldığı hususunun ihbar yoluyla veya 
İdare tarafından tespit edilmesi, pişmanlık yoluyla ( cezasız olarak ) işlem 
yapılmasını engellemektedir. Ancak bu engelden söz edilebilmesi için tespitin 
resmileştirilmiş olması gerekmektedir. Vergi dairesinde iade talebini inceleyen 
memurun iade miktarı ile ilgili sorgulama yapması veya iade fazlalığını fark etmesi 
pişmanlık uygulamasına engel değildir. ( VUK Md. 371 ) 
 

3. NAKDEN VEYA MAHSUP YOLUYLA HAKSIZ KDV İADESİ ALINDIĞININ MÜKELLEF 
TARAFINDAN TESPİTİ DURUMUNDA CEZANIN ÖNLENMESİ: 
 
Nakit KDV iadesi alındıktan veya mahsup yaptırıldıktan sonra mükellef tarafından 
haksız iade alındığı hususu tespit edildiği takdirde, VUK’nun 371 inci maddesindeki 
gerekler yerine getirilmek suretiyle, cezasız şekilde haksız alınan KDV iadesinin, 
pişmanlık zammı ile birlikte geri verilmesi sağlanabilir. ( Pişmanlık zammı oranı 
gecikme zammı oranı ile eşittir. Bu oran halen aylık %1,4 olup, haksız nakit iadenin 
alındığı veya mahsubun gerçekleştiği gün ile bu haksız iadenin geri verildiği gün 
arasındaki sürenin her günü için günlük bazda hesaplanmaktadır. )  
 
Vergi ziyaı cezasının pişmanlık yoluyla önlenebilmesi için; 
 
- Vergi ziyaı durumu hakkında daha önce birinin ihbarda bulunmamış olması, 

 
- Pişmanlık dilekçesinin verilmesinden önce bu pişmanlığa konu vergi ziyaının 

İdare tarafından tespit edilmemiş olması, 
 

- Pişmanlık dilekçesinin verilmesinden itibaren 15 gün içerisinde ilgili 
beyannamenin ( haksız iade içeren KDV beyannamesinin ) düzeltilmesi, 

 
- Pişmanlık dilekçesinin verilmesinden itibaren geçecek 15 gün içerisinde haksız 

iade tutarının ve bu tutara ait pişmanlık zammının ödenmiş olması, 
 

gerekmektedir. 
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Mükellef haksız iade içeren KDV beyannamesini kendiliğinden düzelterek iade 

talebini geri çekmek veya azaltmakla beraber, pişmanlık şartlarından herhangi 

birini yerine getirmediği takdirde cezasızlık hakkını kaybeder ve böyle bir durumda 

vergi ziyaı cezası %100 yerine %50 olarak uygulanır. ( VUK’nun 344 üncü maddesi )  

 

Bu şekilde %50 vergi ziyaı cezalı vergi/ceza ihbarnamesi geldiğinde, VUK’nun  

376 ncı maddesi uyarınca cezanın indirimli olarak ödenmesi imkanı mevcuttur. 

Ancak bu ceza için de uzlaşma imkanı mevcut olup uzlaşma halinde daha yüksek 

indirim sağlanabilmektedir. 

 

KDV beyannamelerindeki iade tutarının küçültülmesi amacıyla bu beyannamede 

düzeltme yapılmak istendiği takdirde, elektronik beyan ortamındaki pişmanlık 

seçeneği tuşlanamamaktadır.  

 

Dolayısıyla düzeltme yapıldığında sistem otomatik olarak %50 vergi ziyaı cezası 

kesmektedir.  

 

Mükellefin pişmanlık iradesine rağmen sistemin özelliği nedeniyle bu şekilde ceza 

tahakkuku mevzuata aykırıdır. 

 

Bu durum Maliye İdaresi’nce fark edilmiş ve vergi dairesi müdürlüklerine 

gönderilen 15.01.2013 tarihli Genel Yazı ile aşağıda metni bulunan talimat 

verilmiştir. Bu talimatın ekindeki dilekçe örneği de talimat metninin devamında 

sunulmuştur: 

 

“Salı 15.01.2013 

 

[ VERGİ DAİRESİ / MAL MÜDÜRLÜKLERİNİN DİKKATİNE ] - Mükellefin haksız yere 

aldığı vergi iadesini, pişmanlık talepli olarak geri ödeme talebi olması durumunda 

tahakkuk programında haksız olarak alınan vergi iadesinin geri alınmasını 

sağlayacak gerekli değişiklikler yapılıp vergi dairelerinin kullanımına açılmıştır. 

 

Haksız alınan vergi iadesinin vergi dairesine geri ödenebilmesi için mükellefin 

pişmanlık talepli düzeltme beyannamesi veya kanuni süresinden sonra düzeltme 

beyannamesi vermiş olması, gelen evrak kaydında ise 179 evrak türü ile 

kaydedilmiş mükellefin dilekçesinin sistemde kayıtlı olması gerekir. 
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Yukarıda yer alan şartların olması durumunda Vergilendirme Bölümü / Sürekli 

Yükümlülükler Vergilendirme Servisi / Beyanname Kabul Masası / Tahakkuk 

İşlemleri / Tahakkuk / Tahakkuk Kesme menüsünden tahakkuk fişi düzenlemesi 

gerekmektedir. 

 

Tahakkuk fişinin; 

 

 Ana Vergi Türü : Haksız alınan vergi iadesine ait vergi türü. 

 

 Vergilendirme Dönemi: Düzeltme Beyannamesinde yer alan vergilendirme 

dönemi. 

 

 İşlem Türü : 0029 (Pişmanlık Talepli Düzeltme Beyannamesi) 

 

 Tahakkuk Türü : 9029 (Haksız Alınan Vergi iadesinin Pişmanlık Talepli Olarak 

Vergi Dairesine iadesi ) 

 

seçilmelidir. 

 

Tahakkuk Tablosu satırında yer alan ana vergi türüne ait Matrah, Tahakkuk Eden 

ve Ödenecek Olan miktarları eşit olmalıdır Ana vergi dışında satırlarda 1030 

(Pişmanlık Zammı) dışında vergi olmamalıdır. 

 

1030 (Pişmanlık Zammı ) sistem tarafından otomatik hesaplamayacaktır. 

Pişmanlık zammı hesaplanması için, başlangıç tarihi kullanıcı tarafından 

girilecektir. Tarih girişinden sonra sistem pişmanlık zammını otomatik 

hesaplayacaktır. 

 

Tahakkuk Ek Bilgileri kulakçığında ise mükellef dilekçesinin gelen evrak 

menüsünden 179 evrak türü ile alınmış evrak numarasının girilmesi 

gerekmektedir. 

 

Mükellefin haksız aldığı vergi iadesini vergi dairesine geri iade etmesi 

aşamasında, kullanacağı dilekçe örneği ekte yer almaktadır.” 
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“HAKSIZ ALINAN İADENİN  

GERi öDENMESiNE iLiŞKiN DiLEKÇE 

 

…………………. VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE      …/…/…… 

      ………….. 

 

 

MÜKELLEFİN 

 

Vergi Kimlik No : 

T.C. Kimlik No : 

Adı  : 

Soyadı (Unvanı) : 

Telefon No  : 

Faks No  : 

E-posta Adresi : 

 

 

………/…… Dönemine ait  …………………………………………………………………….. beyannamesi 

ile beyan ederek almış olduğum ……………………….. Tutarındaki iadenin haksız 

aldığım kısmının ödemesini yapmak istiyorum. 

 

Ödemek istediğim vergi türü dönemi ve verginin miktarına ilişkin bilgiler aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

Gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 

…/…/…… 

Adı ve Soyadı / Unvanı 

İmza / Kaşe 

 

 

HAKSIZ ALINAN İADENİN VERGİ BİLDİRİMİ 

VERGİ 

TÜRÜ 

VERGİLENDİRME 

DÖNEMİ 

İADE ALINAN 

TUTAR 

İADE ALINMASI 

GEREKEN 

TUTAR 

HAKSIZ 

ALINAN İADE 

TUTARI 

     

ÖDENMESİ GEREKEN TOPLAM TUTAR  

                                                                                                                              ” 
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ÖZETLEMEK GEREKİRSE: 

 

Haksız nakit  KDV iadesi aldığını veya haksız mahsup talebinin yerine getirildiğini 

sonradan fark eden mükellefler, bu haksız iadeyi ceza olmaksızın pişmanlık zammı 

ile birlikte ödeyerek ceza riskinden kurtulmak istediklerinde; 

 

- Pişmanlık dilekçesi vermelidirler. ( Kağıt ortamında imzalı ) 

 

- Pişmanlık dilekçesinin verilmesinden itibaren 15 gün içinde haksız iade 

tutarını ve buna ait pişmanlık zammını ödemelidirler. 

 

- Pişmanlık dilekçesini verdikten sonra beyannamelerini düzelterek iade tutarını 

doğru hale getirmelidirler. 

 

Bu işlemlerin vergi dairesi ile koordineli olarak yapılmasını tavsiye ederiz. 

 

4. HAKSIZ KDV İADESİ NEDENİYLE ORTAYA ÇIKABİLECEK CEZADAN KORUNMA 

YÖNTEMLERİ: 

 

4.1. İade Tutarının Hesabında Titizlik Gösterilmesi: 

 

KDV iade hakkının bulunup bulunmadığı, bu hak var ise miktarının doğru olarak 

( fazlalığa sebebiyet vermeyecek şekilde ) hesaplanması, bu konudaki cezanın 

önlenmesi açısından temel tedbir durumundadır. Bu konuda titizlik 

gösterilmesi ve yapılan hesaplamaların hizmet alınan mali müşavirlere 

inceletilmesi gerekmektedir.  

 

4.2. Haksız KDV İade Alındığı Hissedildiğinde Hemen Pişmanlık uygulaması 

Yoluyla Cezasız Olarak Haksız İadenin Geri Verilmesi: 

 

Nakden veya mahsup yoluyla KDV iadesi gerçekleştikten sonra, iadenin haksız 

olduğu veya miktarının olması gerekene göre yüksek olduğu tespit edildiği 

takdirde yukarıdaki ikinci bölümde izah ettiğimiz gereklerin yerine getirilmesi 

suretiyle ( pişmanlık yoluyla ) haksız alınan iade tutarının pişmanlık zammı ile 

birlikte geri verilmesi, cezadan korunma yöntemlerinden biridir.  

 

4.3. Artırımlı Teminat Uygulamasından Kaynaklanan Özel Durum: 

 

Bilindiği üzere 2017 yılında 11 no.lu KDV Tebliği’nin 21 inci maddesi ile 

artırımlı ( %100 yerine % 120 ) teminat uygulaması başlatılmış ve bu 

uygulamaya ilişkin detaylar 2017/31 sayılı Sirkülerimizle duyurulmuştur.  
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Artırımlı teminat uygulanmak suretiyle nakit iade alınmasında veya mahsup 

yaptırılmasında, iade için gerekli olan belgelerin verilmiş olduğu hususunun 

denetlenmesi ile yetinilmekte, bu belgelerin içeriğine girilmeksizin kısa 

sürede iade talebi yerine getirilmektedir.  

 

Vergi dairesi denetimi tamamlanmadan iade yapılması ise, belgeler 

sonradan, vergi dairesi veya YMM tarafından incelendiğinde haksız iade 

alındığının ortaya çıkması ihtimalini artırmaktadır.  

 

Bu nedenle artırımlı teminat verilerek iade alınması durumunda iadenin 

haklılığı ve miktarının doğruluğu, diğer iade usullerine göre daha yüksek 

önem arz etmektedir.  

 

Çünkü artırımlı teminat kapsamındaki iadeler vergi dairesi incelemesi 

olmaksızın yapıldığı için, iade belgeleri üzerinde vergi dairesinin sonradan 

yapacağı incelemelerde iade tutarının küçültücü bulgulara rastlanılması ve 

dolayısıyla haksız iade almış duruma düşülmesi, üstelik bu haksızlık İdarece 

tespit edildiği için pişmanlık imkanından mahrum kalınması söz konusu 

olabilir. 

 

Bu nedenle artırımlı teminat verilerek alınan nakit KDV iadelerinde ve 

mahsuplarda, iade miktarı konusunda titiz olunması gereği daha bariz şekilde 

hissedilmektedir.  

 

4.4. Artırımlı Teminat Uygulamasında İhtiyat Payı Olarak Önce Eksik KDV İadesi 

Almak, Kalanını Teminat Çözümünde YMM Raporu Uyarınca Tahsil Etmek 

Veya Mahsup İstemek: 

 

Yukarıdaki 4.3. no.lu bölümde belirttiğimiz nedenlerle artırımlı teminat 

uygulamasında beyannamede gösterilen iade tutarından daha az miktarda KDV 

iadesi almak, böylelikle daha sonra yapılacak vergi dairesi denetiminde ortaya 

çıkabilecek farkların cezasız olmasını sağlamak mümkündür. YMM raporu ile 

onaylanan iade tutarı ile daha önce alınan iade tutarı arasında ortaya çıkacak 

lehte fark, YMM raporuna istinaden tahsil edilebilir. 

Saygılarımızla.  
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Article I.                                                     

Article II. KDV İADE VE MAHSUPLARINA İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER İÇEREN TABLO  
 

Article III. (KDV Uygulama Genel Tebliği ile bu Tebliğe ilişkin 1 No.lu değişiklik Tebliği’ne göre hazırlanmıştır.)  

 
İade Hakkı Doğuran İşlem -Madde No KDV Genel 

Uygulama 
Tebliğinin İlgili 

Bölümü 

Teminatsız ve Raporsuz Nakit İade  
Sınırı 

Teminatsız ve Raporsuz Mahsuben 
İade Sınırı 

 
Yeni Uygulama Tebliğine Göre YMM 

Raporunun Geçerlilik Durumu 

Elektronik Dilekçe 
(VUK 429 no.lu Tebliğ) 

 ESKİ YENİ ESKİ YENİ ESKİ YENİ  

11/1-a Mal İhracı 
11/1-c İhraç Kayıtlı Teslim ve Geçici 17 teslimleri 

II.A.1.1.4 
II.A.8. ve 9. 

 
4.000 TL 

 
5.000 TL 

 
Sınırsız 

 
Sınırsız 

 
Geçerli 

 
Geçerli  

 
2A Nolu Dilekçe 

11/1-b Yolcu beraberi eşya ve 11/1-a Bavul ticareti II.A.1.2.4, II.A.5.11 

 
 
 
11/1-a Hizmet İhracı 

 
 

II.A.2.3 

 
 

4.000 TL 

İade Miktarına 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 
YMM Raporu 
yahut Teminat 

Karşılığı 
(1 Nolu Değişik 

Tebliği) 
 

 
 

Sınırsız 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 
V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 
Gerekli 

 
 

Geçerli 

 
 

Geçerli 

 
 

2A Nolu Dilekçe 

11/1-a Roaming, Serbest bölgeye yapılan fason hizmet teslimleri II.A.3.4, II.A.4.4 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2A Nolu Dilekçe 

 
 
11/1-b Yabancı Taşımacılar, Fuar ve Sergilere Katılanların teslimleri 

II.A.6.2.2 1.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 
V.İ.R veya 
Teminat Gerekli 

1.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 
V.İ.R veya 
Teminat Gerekli 

 
Mahsup 

Uygulaması Yok 

 
Mahsup 

Uygulaması Yok 

 
 

Geçersiz 
 

 
 

Geçersiz 
 

 
 

2A Nolu Dilekçe 

11/1-b Yabancı Sinema Yapımcılara ilişkin teslimler II.A.7.2 Nakit İade talepleri YMM Raporu 
Karşılığında yerine getirilir. Mahsup 
Uygulaması Yok 

 
Mahsup 

Uygulaması Yok 

 
Mahsup  

Uygulaması Yok 

 
Geçerli ve Gerekli 

 
Geçerli ve Gerekli 

 
2A Nolu Dilekçe 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DENET SİRKÜLER 
Sayı : 2018/029-10 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

13/a Deniz, Hava ve Demiryolu Araçlarının Teslimi II.B.1.5.1 200 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

13/a Deniz, Hava ve Demiryolu Araçlarının Bakım, Onarım, Tadilatı, 
imal ve inşası) 
 
13/a Faaliyetleri Deniz Taşıma Araçları ile Yüzer Tesis ve Araçlarının 
İmal ve İnşası ile İlgili Olanlara bu araçların imal ve inşası ile ilgili 
yapılan teslim ve hizmetler 

II.B.1.5.2 
 
 

II.B.1.5.3 

 
 
 

200 TL 

İade Miktarına 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 
YMM Raporu 
yahut Teminat 

Karşılığı 
(1 Nolu Değişik 

Tebliği) 
 

 
 
 

Sınırsız 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 
 

Geçerli 

 
 
 

Geçerli  

 
 

2B Nolu Dilekçe 

 
 
13/b Liman ve Hava Meydanlarında Yapılan Hizmetler 

 
 

II.B.2.4 

 
 
 

4.000 TL 

İade Miktarına 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 
YMM Raporu 
yahut Teminat 

Karşılığı 
(1 Nolu Değişik 

Tebliği) 
 

 
 
 

Sınırsız 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 
 

Geçerli 

 
 
 

Geçerli  

 
 

2B Nolu Dilekçe 

13/c Petrol Arama, Boru Hattıyla Taşıma II.B.3.4 200 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçersiz Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

13/d Teşvik Belgeli Yatırım Mallarının Teslimi II.B.5.7 200 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

 
 
13/c Altın, Gümüş ve Platin Arama, İşletme ve Zenginleştirme 
 
 

 
 

II.B.4.4 

 
 

4.000 TL 

İade Miktarına 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 
YMM Raporu 
yahut Teminat 

Karşılığı 
(1 Nolu Değişik 

Tebliği) 

 
 

Sınırsız 

 
 

5.000 TL 
 

 
 

Geçerli 

 
 

Geçerli  

 
 

2B Nolu Dilekçe 

 
13/e Liman ve Hava Meydanlarına bağlantı sağlayan Demiryolu 
hatları ile Liman ve Hava Meydanlarının yenilenmesi ve inşası ve 
genişletilmesi 

 
 

II.B.6.4 

 
 

4.000 TL 

İade Miktarına 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 
YMM Raporu 
yahut Teminat 

Karşılığı 
(1 Nolu Değişik 

Tebliği) 

 
 

Sınırsız 

 
 

5.000 TL 
 

 
 

          Geçerli 
 

 
 

             Geçerli 
 

 
 

2B Nolu Dilekçe 



 
 
 

DENET SİRKÜLER 
Sayı : 2018/029-11 
 
 
 

 

13/f Ulusal Güvenlik Kuruluşlarına teslimler II.B.7.5 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

13/g Başbakanlık merkez teşkilatına araç teslimleri II.B.8.3 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

13/ğ Tarım Ürünleri Senetlerinin teslimi II.B.9.2 Düzenleme yok 5.000 TL Düzenleme yok Sınırsız Düzenleme yok Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

 
 
14/1 ve 2 Taşımacılık İstisnası 

 
 
 

II.C.1.3 

 
 
 

1.000 TL 

 
 
 

5.000 TL 

 
 
 

Sınırsız 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 

Geçerli 

 
 

Geçerli 

 
 
 

2B Nolu Dilekçe 

14/3 Yurtdışına Çıkan Araçlara Motorin Teslimleri II.C.2.3 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

15/1-a Diplomatik İstisna II.Ç.1.3 200 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

15/1-b Uluslararası Kuruluşlara Yapılan Teslimler II.Ç.2.5 200 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

17/4-s Engelli araç-gereçlerine İlişlin Teslimler II.E.1.3 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

Geçici 26 BM, Nato, OECD’ye yapılacak teslimler II.E.2.4 200 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

Geç. 29 Yap-işlet-devret ve Kiralama karşılığı sağlık kuruluşu inş.  II.E.3.4 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

Geçici 30 Büyük ve stratejik yatırımlar II.E.4.4 Düzenleme Yok 5.000 TL Düzenleme Yok Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

6111 S.K. Geçici 16 İSMEP projesi II.E.5.4 4.000 TL 5.000 TL Sınırsız Sınırsız Geçerli Geçerli 2B Nolu Dilekçe 

 
 
29/2 İndirimli Oran Aylık İade ( Genel Uygulama ) 

 
 

III-B.3.2 

 
 

Nakit İade Yok 
(Aylık) 

 
 

Nakit İade Yok  
(Aylık) 

4.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM 
Raporu veya 

Teminat Gerekli 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 

Geçerli ve gerekli 

  
 

Geçerli ve gerekli 
 

 
 
 

2D Nolu Dilekçe 

 
 
29/2 İndirimli Oran Aylık İade ( Sadece %1 veya %8 Oran 
Uygulanarak Yapılan Konut Satışına Ilişkin Uygulama ) 

 
III-B.3.2.5. 

 
- 

5.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM 
Raporu veya 

Teminat Gerekli 

4.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM 
Raporu veya 

Teminat Gerekli 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 

Geçerli ve gerekli 

  
 

Geçerli ve gerekli 
 

 
 
 

2D Nolu Dilekçe 

 
 
29/2 İndirimli Oran Yıllık İade 

 
 

III.B.3.3. 

 
 

4.000 TL(Yıllık) 

 
 

5.000 TL(Yıllık) 

 
 

4.000 TL(Yıllık) 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 

Geçerli ve gerekli 

 
 

Geçerli ve gerekli  

 
 
 

2D Nolu Dilekçe 



 
 
 

DENET SİRKÜLER 
Sayı : 2018/029-12 
 
 
 

 

 
 
29/2 Fason olarak yapılan tekstil işlerinde indirimli oran konulu 
mahsup ve iadeler 

 
 
 

III.B.3.4.3. 

 
İzleyen yıl içinde 

nakden iade talebi 
münhasıran 

teminat ve/veya 
inceleme raporu 

ile  

 
İzleyen yıl içinde 

nakden iade 
talebi münhasıran 
teminat ve/veya 
inceleme raporu 

ile 
 

2.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 

Fason olarak 
yapılan tekstil 
işlerinde YMM 
Raporu geçerli 

değil 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır.  
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, veya Teminat 
Gerekli 

 
 
 

Geçersiz 

 
 
 

Geçersiz 

 
 
 

2D Nolu Dilekçe 

 
 
 
 
 

9/1 Metal,Külçe Metal,Bakır,Çinko, plastik, lastik, kauçuk, ağaç ve 
orman ürünleri, cam hurda,  kağıt ve atıklarının teslimleri ile bu 
sayılanlardan elde edilen hammadde teslimi) 
9/1 Pamuk, tiftik, yün, yapağı, ham post ve deri teslimleri 

 
 

I.C.2.1.5.2 
 

 
 

4.000 TL 

 
 

5.000 TL 

4.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM 
Raporu veya 

Teminat Gerekli  

 
 

Sınırsız 

 
 

Geçerli 

 
 

Geçerli 

 
2E Nolu Dilekçe 

9/1 Etüd, plan, proje Temizlik, çevre bakım, makine, araç tamir, 
bakım, Yemek servisi, organizasyon, Fason konfeksiyon, Yapı 
denetimi, Servis taşımacılığı, Baskı basım, İşgücü temini, Turistik 
müşteri bulma hizmeti) 

 
 

I.C.2.1.5.2 
 
 
 

İade Miktarına 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 

Teminat Karşılığı 

İade Miktara 
Bakılmaksızın 
Vergi İnceleme 
Raporu veya 

Teminat Karşılığı 

4.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R  veya 
Teminat Gerekli 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R veya Teminat 
Gerekli 

 
 

Geçersiz 
 

 
 

Geçersiz 
 

 
 

2E Nolu Dilekçe 

9/1 Yapım işleri ve bu işlerle ilgili mimarlık, etüt mühendislik hizmetleri, 
5018 sayılı Kanun kapsamındaki kurumların hizmet alımları, 
Profesyonel spor kulüplerine reklam 

 
 

I.C.2.1.5.2 

 
 

4.000 TL 

 
 

5.000 TL 

4.000 TL’ye 
kadar 

incelemesiz ve 
teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM 
Raporu veya 

Teminat Gerekli 

5.000 TL’ye kadar 
incelemesiz ve 

teminatsız yapılır. 
Aşan Kısım İçin 

V.İ.R, YMM Raporu 
veya Teminat 

Gerekli 

 
 

Geçerli 
 

 
 

Geçerli 
 

 
 

2E Nolu Dilekçe 

 
 
 
 
 
   



 
 
 

DENET SİRKÜLER 
Sayı : 2018/029-13 
 
 
 

 

 
 
Not: 
 

- KDV Kanunu’nun 11/1-b maddesi kapsamındakiler hariç olmak üzere, KDV iade alacaklarının nakit olarak YMM Raporuna göre istendiği durumlarda, mükellef ile yasal süresinde 
imzalanmış Tam Tasdik sözleşmesi bulunması şartıyla üst iade limiti bulunmamaktadır.  
 

- Süresinde imzalanmış ve bildirilmiş tam tasdik sözleşmesi olmayan firmaların nakit KDV iadelerinde YMM raporunun geçerli olabilmesi için iade tutarının veya çözülecek teminatın 
aşağıdaki limitleri geçmemesi gerekir. (3568 sayılı Kanuna ilişkin 37 no.lu Tebliğ) 
 
 

İADE DOĞURAN 
İŞLEM 

2013 YILI 

TL 

2014 YILI 

TL 

2015 YILI 

TL 

2016 YILI 

TL 

2017 YILI 
 
TL 

2018 YILI 
 
TL 

11/1-a, 11/1-c, 13, 14, 
15, 9 (Aylık) 

392.000 407.000 448.000 473.000 491.000 562.000 

29/2 (Yıllık) 783.000 814.000 896.000 946.000 982.000 1.124.000 

11/1-b (Tam Tasdik 
Sözleşmesi olup 
olmadığına 
bakılmaksızın) (Aylık) 

102.000 106.000 117.000 124.000 129.000 147.000 

 
 
Mükelleflerin KDV iadelerinden kaynaklı alacakları, mükellefin bağlı olduğu vergi dairelerince takip edilmekte olan tüm amme borçlarına, SGK primlerine, ithalde alınan vergiler ile ortaklık 
payı ile sınırlı olmak üzere Adi, Kollektif ve komandit şirketlerde komandite ortak olarak yer alan mükellefin kendi borçlarına mahsup edilebilir. İndirimli oran nedenli KDV iade alacaklarında 
ayrıca %51 veya daha fazla hissesi kamuya ait kurumlardan temin ettikleri elektrik ve doğalgaz borçlarına da mahsup edilebilir. Hızlandırılmış İade Sistemine (HİS) girmiş olan mükellefler 
açısından hiç bir iade türünde teminat veya YMM raporu gerekli değildir.(Ancak bu mükellefler her takvim yılında 1 aya ait KDV beyannameleri İnceleme elemanlarınca incelenir.) 

 
 
 


